Diretor Adminis tiv

('AEFITi

:!aae 	tO43O
Imo wi,09 3€. d,43€. 1810 Câmara Municipal de Caetité

RECEBIDO EM:
Gabinete do vereador Paulão da Rádio.

INDICAÇÃO

N° 01/2023

Pauto de Cássio Santana Souza, Vereador com assento nesta Casa

Legislativa, indica ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, que a Secretaria de Meio

Ambiente e Limpeza Pública, faça a LIMPEZA E CAPINA no PARQUE PAULO

JACKSON.

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista a várias reclamações, solicito a limpeza e capina no parque

Paulo Jackson. Pois o mato, esta causando transtornos as pessoas que utilizam aquela

área para prática de esportes e caminhada, e os moradores estão relatando o

surgimento de animais peçonhentos e a fim de evitar acidentes principalmente com as

crianças e jovens que usam aquela área. Desta forma é que indicamos e esperamos do

Sr. Prefeito Municipal com máxima urgência providências para solucionar este

problema.

Sala das Sessões, em 08 de fevereiro de 2023.

lá
Paulo c 	Tltana Souza

Paulão da Rádio
Vereador

Praça Rodrigues Lima, n. p10- Centro - Caetité - Bahia CEP46.400-000 - Telefax: 773454 1008
CNPJ: 01.926.48710001-09

E-mail: cmnaracaetite@gmail.com  Site: www. caetite. ba.lea.br